Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 03.08.2016  № 102 «А»
 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере коммунальной инфраструктуры, администрация сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в утвержденную муниципальную программу сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы» (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел «ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ» в Паспорте программы читать в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством средств областного бюджета.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет         2 241 952,22 рублей, в том числе:

в 2015 г. – 727 870,22 рублей;

в 2016 год – 1 314 082,00 рублей;

в 2017 год – 200 000,00 рублей.

1.2. Раздел 8 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«8. Ресурсное обеспечение Программы

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области. Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 2 241 952,22 рублей, в том числе:

в 2015 г. – 727 870,22 рублей;

в 2016 год – 1 314 082,00 рублей;

в 2017 год – 200 000,00 рублей.
Финансирование мероприятий, указанных в пунктах 5 перечня мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, остальных мероприятий – в рамках средств, предусмотренных на финансирование текущей деятельности ответственного исполнителя и участников Программы.»
1.3. Приложение № 1 к Программе заменить Приложение № 1 к настоящему постановлению следующего содержания.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                           И.Р. Галиев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной Программе
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы

«Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (руб.)
	Сроки реализации
	Исполнители

	2015
	2016
	2017
	Итого

	1.
	Подготовка 9  миникотельных к отопительному периоду
	226 388,00
	263 000,00 – средства областного бюджета
	100 000,00– средства областного бюджета
	589 388,00
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Кинельский

	2.
	Газификация здание СДК пос. Угорье, ул. Школьная, д. 8 и здание ООО «Юником» пос. Кинельский ул. Южная д.14
	60 000,00
	185 160,00 – средства местного бюджета
	-
	245 160,00
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Кинельский

	3.
	Ремонт водопровода
	355 563,20
	523 098,00 – средства местного бюджета
	100 000,00– средства областного бюджета
	978 661,20
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Кинельский

	4.
	Ремонт трактора Т-150 и бочки РЖТ - 10
	-
	249 124,00 – средства местного бюджета
	-
	249 124,00
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Кинельский

	5.
	Обрезка надземного газопровода барака под снос
	10 846,02
	-
	-
	10 846,02
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Кинельский

	6.
	Приобретение насоса и счетчиков на водонапорную скважину п. Угорье
	75 073,00
	-
	-
	75 073,00
	январь-декабрь
	Администрация сельского поселения Кинельский

	Итого по  Программе
	727 870,22
	1 314 082,00
	200 000,00
	2 241 952,22